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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl samt gennemgået
virksomhedens procedure for varmebehandling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, bordplader i køkken, gulve, komfur, ovne og
lagerlokale.
Følgende er konstateret: Virksomhedens opvaskemaskine
fremstår med orange belægninger rundt om spulearm samt i
øverste venstre hjørne i toppen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
fødevarelokaler- og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af fødevarelokaler- og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl, varmebehandling og
nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske
kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
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gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget nedkøling som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens
risikoanalyse. Virksomheden har ikke fastsat nogen frekvens for dokumentation af nedkøling, og virksomheden
har senest dokumenteret nedkøling den 10.08.2023. Virksomheden er ved dagens kontrolbesøg ved at nedkøle
frikadeller, og der findes flere varmebehandlede, nedkølede fødevarer i virksomhedens fryseenheder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt konkret om fastsættelse af frekvenser for dokumentation
af alle virksomhedens kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at virksomheden hver dag leverer mad til en anden institution i
nærområdet. Virksomheden oplyser at der er tale om 29 kuverter/dagen, og at maden 3-4 dage om ugen består
af et varmt måltid, som virksomheden oplyser er lavet fra bunden af blandt andet uforarbejdede animalske
fødevarer, herunder fersk kød, æg og mælk, og at maden de øvrige dage består af rugbrød med pålæg.
Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen, og er ikke registreret til levering af animalske fødevarer fra
detail til detail (1/3-reglen). Virksomheden har ikke anmeldt denne væsentlige ændring til Fødevarestyrelsen
eller ansøgt om autorisation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for levering af animalske fødevarer til andre detail fødevarevirksomheder over eller
under bagatelgrænsen med krav om registrering efter 1/3 reglen eller autorisation, herunder om anmeldelse til
Fødevarestyrelsen via fvst.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet



DII Børneslottet

 

 

Albert Naurs Vej 19

8270  Højbjerg

55133018

Kontrolrapport

side 3 af 3

01-11-2023

af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


